

N. str. 3: Ludzie pracy Łodzi i województwa o Programie Wyborczym Frontu Narodowego

GŁOS ROBOTNICZY

ORGAN KW I KŁ POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

NR 215 - ROK VIII ŁÓDŹ, PONIEDZIAŁEK, 8 WRZESNIA 1932 ROKU CENA 10 GR.

Silny jednością mas pracujących naród polski osiągnie swe historyczne zadania

Przemówienie Prezydenta Bolesława Bieruta na uroczystościach dożynkowych w Krakowie

OBYWATELE! ZNIWIARKI I ZNIWIARZE!

BRACIA CHŁOPI I WSZYSTYCH PRACOWNICY POLSKIEGO ROLNICTWA! UCZESTNICZY DOŻYNEK Z CAŁEJ ZIEMI POLSKIEJ!

Witam Was gorąco i serdecznie z okazji dzisiejszego ogólnopolskiego święta dożynek. Przekazuję Wam mocne, braterskie pozdrowienie dla...

Cały naród polski święcił dzień wraz z nami radośnie dzień ogólnopolskich dożynek. Zebrałszy się w tym roku na styczeń w okresie rządów reakcji i faszystów, sławnych naszymi towarzysząc serdecznie...

Dopiero państwo robotników i chłopów - Związek Radziecki - położyło kres zbrodniczej tyranii hitlerowskich rozbojników...

Bezłitosny wyszk i nędza chłopów w Polsce przedwrzesniowej

W okresie władzy obszarników i kapitalistów nie bywało, bo nie mogło być takich dożynek i takich uroczystości ludowych jak dzisiejsza. Nie zjeżdżał się, jak dziś, z tysięcy wsi i miast...

Obywateli! Ten, kto nie umie wyciągać właściwych wniosków z doświadczeń narodu, z dzieł walk społecznych...

Program narodu polskiego

Ogłoszony przez Ogólnopolski Komitet Wyborczy Frontu Narodowego program wyborczy...

Skąd ta siła i wiara niezłomna? Wynikają z wieloletniej walki o wolność, z wieloletniej walki o wyzwolenie polski naród...

Jest w programie przypomnienie o naszej przeszłości obszarniczko-kapitalistycznej, przeszłości wyzysku i przemocy...

Jest w programie przypomnienie o naszej przeszłości obszarniczko-kapitalistycznej, przeszłości wyzysku i przemocy...

Wobec tego jest ten, komu nienawistny jest ten, kto nie chce być królem blednym, bezbronny i niezadarny...

Jest w programie zawarta treść wielkiego przeobrażenia, które dokonywała się we wszystkich dziedzinach naszego życia...

Stąd wspólne dążenie wszystkich Polaków: aby zespółli jeszcze bardziej naród polski w pracy i w walce...

Wobec tego jest ten, komu nienawistny jest ten, kto nie chce być królem blednym, bezbronny i niezadarny...

Stąd nierzwyrodną wspólnotą narodu, który pod przewodnictwem klasy robotniczej i jej partii zspółła wszystkie stronnictwa polityczne...

Uroczysty obchód święta plonów w Krakowie - manifestacją patriotyzmu pracującego chłopstwa zespolonego w Narodowym Froncie

Warszawa (PAP). W związku z Dniem Spółdzielczości Prezydent Rzeczypospolitej Bolesław Bierut skierował do spółdzielców polskich następujące pozdrowienia: Z okazji Dnia Spółdzielczości...

Walki o Pokój i Plan 6-letni

KRAKÓW (PAP). — W DN. 7 BM. W KRAKOWIE ODBYŁY SIĘ OGÓLNOPOLSKIE DOŻYNEKI, NA KTÓRE ZJECHAŁO Z CAŁEGO KRAJU OK. 100 TYSIĘCY CHŁOPÓW...



Przemówienie Prezydenta Bieruta na dożynkach w Krakowie

Uroczyste otwarcie wystawy p. n. „Wielki Proletariat“

WARSAWA (PAP). Dnia 6 bm. w Muzeum Narodowym odbyło się uroczyste otwarcie wystawy „Wielki Proletariat“...

Masy pracujące miast i wsi radośnie witają Program Wyborczy Frontu Narodowego

WARSAWA (PAP). Program wyborczy Frontu Narodowego, program pracy i walki narodu polskiego...

Wysokie odznaczenia dla dziennikarzy

WARSAWA (PAP). — Dnia 6 bm. w Domu Dziennikarstwa im. Juliana Bruna w Warszawie...

Józef Stalin przyjął premiera Cedenbala

MOSKWA (PAP). — Jak donosi agencja TASS, w dniu 5 września przewodniczący Rady Ministrów Józef Stalin przyjął premiera Mongolskiej Republiki Ludowej...

Polska delegacja rządowa w drodze do Sofii

WARSAWA (PAP). W dniu 6 bm. odleciała z Warszawy do Sofii delegacja rządu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej...

Wzrost dożynek

Wzrost dożynek i gęstość uprawy w województwach łódzkim, świętokrzyskim i sieradzkim...

Radosne chwile łódzkich chłopów

(Od specjalnego wysłannika „Głosu Robotniczego“) Na ten uroczysty dzień Kraków przybrał odświętny sznyt jak ogromne, różnobarwne kwiaty...

(Dalszy ciąg na str. 2)



Front Narodowy jest braterską jednością działania partyjnych i bezpartyjnych, związanych wzajemnym zaufaniem, wspólną pracą i walką o lepsze jutro.

(Z Programu Wyborczego Frontu Narodowego).

Zjednoczeni w szeregach Frontu Narodowego zbudujemy silną i bogatą socjalistyczną Ojczyznę

Okręgowe konferencje Frontu Narodowego na terenie województwa łódzkiego

W Zgierz, Pabianicach, Piotrkowie i Skierniewicach odbyły się okręgowe konferencje Frontu Narodowego...

Ob. Gajewski na konferencji w Skierniewicach oświadczył, że młodzież miast i wsi ma za sobą poważne osiągnięcia...

Przewodnicząca ZM LK w Zgierzu. PIOTRKÓW Przewodniczący Przewidyum: J. Sina...

Miasta i powiaty dokonały wyboru Komitetów Frontu Narodowego

W piątek i sobotę ub. tygodnia w osmiu powiatach woj. łódzkiego, tj. łęczyckim, łódzkim, brzezińskim, sieradzkim, wieluńskim, łaskim, kutnowskim i rawsko-mazowieckim...

Wacław Sobocki, nauczyciel ze Zgierza, mówił o tragicznej sytuacji nauczycielstwa i inteligencji pracującej w Polsce sanacyjnej...

Przewodniczący Przewidyum: M. Olejniczakowa — dyrektor ZPO w Ozorkowie. Zastępcy: W. Sobocki...

Czerwona Łódź złożyła hołd bohaterom „Wielkiego Proletariatu”



Przewidyum Akademii, Przemawia i sekretarz KL PZPR, tow. Jan Ptaszński.

Pod sztandarem Frontu Narodowego — kończy swe przemówienie tow. Winter — realizować będziemy nadal wielki testament ofiarnych bojowników „Wielkiego Proletariatu”...

We wszystkich dzielnicach Łodzi wybrano już Komitety Frontu Narodowego

5, 6 i 7 bm. odbywały się w Łodzi dzielnicowe konferencje Frontu Narodowego, podczas których przedstawiciele społeczeństwa zamyśliwali swą gorącą wolę...

Program Frontu Narodowego jest naszym programem

stwierdzają masy pracujące Łodzi i województwa

Opublikowany w sobotę Program Wyborczy Frontu Narodowego został przyjęty przez masy pracujące Łodzi i województwa ze szczerym uznaniem i radością...



Budowa Pałacu Kultury i Nauki. Rośnie z dnia na dzień monumentalna budowa nowej, socjalistycznej Warszawy...

Będę realizować program codzienną, wytrwałą pracą

Z radością przeczytałam w prasie Program Wyborczy Frontu Narodowego. Znajduję w nim to, o czym marzyłam w swych dziecięcych latach...

GENOWEFA MALINOWSKA przedk. ZPB im. Stalina

Program Frontu Narodowego jest moim programem

Program Wyborczy Frontu Narodowego przeczytałam wielokrotnie. Odpowiada mi na najpełniejszy mój pragnienie...

Do pracy u kulaka. I chociaż harowałam i na swoim, i na cudzym od świtu do nocy, w czasie zawsze był niedostatek...

Front Narodowy jednoczy pracowników kultury i sztuki

Program Wyborczy Frontu Narodowego ucieleśnia najlepsze wielkie pragnienia i rewolucyjne nadzieje naszego narodu...

Front Narodowy jednoczy pracowników kultury i sztuki. Po raz pierwszy w historii polskiej, dzięki Rewolucji Socjalistycznej i rządowi ludowemu...

W dniu 6 bm. w Teatrze im. Stefana Jaracza w Łodzi odbyła się uroczysta akademja...

W dniu 6 bm. w Teatrze im. Stefana Jaracza w Łodzi odbyła się uroczysta akademja poświęcona 70-letniej powstaniu Partii Robotniczej i jej Przewodniczącemu Bolesławowi Bierucie...

Kampania wyborcza w USA jest w pełnym toku...

Kampania wyborcza w USA jest w pełnym toku. Główni politycy amerykańscy jedzą do stanu do stanu i wygłaszają przemówienia, których celem jest obruczenie białym przeciwnika...

Wydarzenia tygodnia

BRACIA SIĘ NIE KOCHAJĄ W innych krajach atlantyckich przemówienie Eisenhowera wywołało jeszcze większą burzę protestów...

Rząd nasz odczarujemy uznaniem i szacunkiem inteligencji technicznej

Program Wyborczy Frontu Narodowego napelnia uczuciem dumy i radości serce każdego obywatela Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej...

